proposta per (i) condurre in affitto il complesso aziendale di proprietà di  “FACILE RISTRUTTURARE 

Spa” per come individuato e alle condizioni indicate nell’avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni 

di interesse ai sensi dell’art. 91, comma 1, CCII, per la durata di anni 5, con previsione di un corrispettivo 

totale di euro 1.650.000 (unmilioneseicentocinquantamila/00 euro) oltre IVA e (ii) al termine del periodo 

di affitto ad acquistare il predetto complesso aziendale dietro un corrispettivo complessivamente pari ad 

euro 1.000.000,00 (unmilione/00 euro) oltre IVA; 
• la VDR consente l’esame della documentazione in formato elettronico relativa alla procedura;